Matheus Valentim de
Vere .6 ;

parecido da Roia
erea or ■11111•111"--

as Marques C nos

a icipal da Estância Tu Ao Egrégio Plenário da Câma
Maios Riba'
ticái~iting~

- -4)2' 1.1"--10~ennvii
~V' Leopow

1)-61

Richard Porto de Rosa
eador

dali o R.
•.•T Y'Lã

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 111111111 1 11 11 111 111 Protocolo Geral 0002338/2017 coitaiL9racic~rido. a 	Data; 16/05/2017 Horário: 22:55
Legislativo REQ 401/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa sob o n° 147/2017, em 16/05/2017 — que
autoriza o Poder Executivo a celebrar Parceria com entidades assistenciais, para repasse de
recursos financeiros de origem Federal, através do Ministério do Desenvolvimento Social e
Agrário, de autoria do Executivo Municipal.

Este projeto visa atender as entidades municipais, através de recursos federais, em
auxílio do trabalho das mesmas, complementando o repasse oriundo do município.

dc,

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 16 de maio de 2017.

`-"Tiago Piotto da Siva
Vereador

Átã

Avenida Dr. Victor Maida n°563 -

Site: www.camaraibitinga.sp.
WrIMOOF Fone (16). 3352-7840 - CEP 14940-000

inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1